[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 30 октября 2014 года № 166 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 28 октября 2015 года,

от 30 ноября 2017 года)
18 октября 2018 года
г. Тарко-Сале
№ 162_
В соответствии с Федеральными законами от 3 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодексом Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тарко-Сале, Собранием депутатов муниципального образования город Тарко-Сале р е ш е н о:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 30 октября 2014 года № 166 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 28 октября 2015 года, от 30 ноября 2017 года) следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 1 части 3 изложить в следующей редакции:
«-
жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

1.2. Абзац пятый подпункта 1 части 3 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 1 настоящего пункта».
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч", а также разместить на официальном интернет-сайте Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале www.tsgrad-sob.ru.
3. Действия настоящего решения распространяются на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале П.И. Колесникова.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
город Тарко-Сале
П.И. Колесников